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Otrzymuja

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
FEDERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa, 27 kwietnia 2025 r.

zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
kadry narodowej seniordw, ktére odbedzie sie w dniach 29.04-7.05.2025 r. w Osrodku COS-OPO Watcz.
Przyjazd na zgrupowanie w wg poniiszego zestawienia.
Zgrupowanie zakonczy sie wyjazdem autokarem z Watcza na regaty miedzynarodowe, ktére odbeda
sie w dniach 10-11.05.2025 r. w Gent w Belgii.
Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi, pulsometru,
dzienniczka treningowego. Przypominamy o obowigzku posiadania karty ubezpieczenia EKUZ.

Lista powotanych oséb:

Lp. Nazwisko iimie
Bulinski Piotr
Gutorski Wojciech
Konecki Przemystaw
Wisniewski Szymon
Kuczera Rafat
Salamon Przemystaw
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Wiosta dtugie mezczyzn
Jackowiak Emilian
Janik Pawet
Kaczmarek Jerzy

10. Kujda Kazimir

11. Lewicki Tomasz

12. Maruszczak Maciej
13. Soponski Barttomiej
14. Streich Oskar

15. Szczepaniak Filip

16. Szpakowski Michat
17. Tomiak Szymon

18. Wilangowski Mateusz
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19. tadna Magdalena (sterniczka)

Funkcja/Klub
Trener

Trener

Trener

Trener
Fizjoterapeuta
Fizjoterapeuta

AZS AWF Gorzow Wikp.
RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
AZS AWF Warszawa
RTW Lotto Bydgostia
AZS Szczecin

BTW Bydgoszcz

AZS UMK Torun

RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
AZS AWFiS Gdansk
Wista Grudzigdz

AZS Szczecin

Uwagi/Termin

29.04-7.05
1-7.05
1-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
3-7.05

29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05
29.04-7.05

ul. Kopernika 30, lok.406
00-336 Warszawa
sekretariat

www.pztw.pl

tel. +48/228264364,
tel. +48/228271130,

Ztw.

NIP 118-01-20-455,
REGON 000866509,
| KRS 0000113834

Nr konta 62 1600 1286 1846 1296 3000 0001

Sponsor generalny PZTW

"Enea


mailto:sekretariat@pztw.pl
http://www.pztw.pl/

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Kobiety — wiosta kroétkie i dtugie

Gatka Dominika
Hakobyan Julia
Jasinska Kamila
Jechorek Barbara
Kalinowska Wiktoria
Khlibenko Anna
Lesner Zuzanna
Ludwiczak Weronika
Mattik Kornelia
Potrzuska Anna
Rogiewicz Julia
Sobocinska Jessika
Statega Kinga
Stepien Barbara
Smigielska Zofia
Wisniewska Julia (sterniczka)
Zietarska Paulina

AZS UMK Torun 1-7.05
AZS UMK Torun 1-7.05
Niezrzeszona 1-7.05
Posnania RBW Poznan 1-7.05
AZS AWF Warszawa 1-7.05
AZS AWFiS Gdansk 1-7.05
AZS AWF Gorzéw Wikp. 1-7.05
RTW Lotto Bydgostia 1-7.05
CHTW Chetmza 1-7.05
AZS AWFiS Gdansk 1-7.05
MKS Dwdjka Warszawa 1-7.05
Posnania RBW Poznan 1-7.05
AZS UMK Torun 1-7.05
AZS AKF Krakéw 1-7.05
Posnania RBW Poznan 1-7.05
RTW Lotto Bydgostia 1-7.05
AZS UMK Torun 1-7.05

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZACJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw Wioglarskich

Adam Karaszewski



